Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V. Schwarzenbergweg 14 | 49740 Haselünne

Ta, ich will ein Förderer werden

Antrag auf Mitgliedschaft

Bitte in Blockschrift ausfüllen

Gewünschter Jahresbeitra	ag
□ 10,- € □ 15,- € □ 20,-	€ 25,-€
Einmalspende:	,- €

Hiermit erkläre ich meinen Beitritt und ermächtige den Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V. den Jahresbeitrag einmal jährlich zum 10. Oktober oder die Einmalspende zu Lasten meines Kontos einzuziehen.

Name Vorname:
Name des Kindes:
Straße Haus-Nr.:
DIZ LIMALA AND
PLZ Wohnort:
Telefon:
E-Mail:
Ort, Datum Unterschrift:

Die Mitgliedschaft ist jederzeit zum Ende des Kalenderjahres kündbar. Sie endet jedoch nicht automatisch mit der Schulentlassung des Kindes. Die Kündigung kann per E-Mail oder schriftlich erfolgen.

Bitte Rückseite ausfüllen!



KONTAKT

Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V.

Schwarzenbergweg 14 49740 Haselünne



1. Vorsitzende: Barbara Holt

2. Vorsitzende: Tanja Gössling

Sekretariat - Grundschule Paulusschule

Tel.: 05961 200280 Fax: 05961 2002829

E-Mail: sekretariat@gs-paulusschule.de

www.gs-paulusschule.de





Der Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V. wurde am 04. Oktober 2000 gegründet.

Ziel der Vereinstätigkeit ist es, unsere Grundschule ideell und materiell zu unterstützen. Der Verein finanziert diese Aktionen und Anschaffungen durch Mitgliedsbeiträge, Geld- und Sachspenden sowie Sponsorengelder.

Wir wollen zu einer <u>inspirierenden und anregenden</u>
Atmosphäre in Schule und Ort beitragen und
Gelegenheiten schaffen, um den Schülern – über
den Schulalltag hinaus – <u>wertvolle Erfahrungen und</u>
<u>Kompetenzen zu vermitteln</u>, die ihnen ihren
weiteren Lern- und Lebensweg erleichtern. Unsere
Leitmotive sind Freude, Toleranz, gegenseitige
Ermutigung und Wertschätzung.



Wir unterstützen insbesondere gemeinschaftliche Erlebnisse, fördern einen Ausgleich von sportlichen, musikalischen und sprachlichen Aktivitäten und wollen unseren Grundschülern auch außergewöhnliche Erfahrungen ermöglichen.

Dazu gehören Klassenfahrten, Schulfeste, Theaterbesuche, die Verschönerung und Ausgestaltung des Schulgebäudes/-geländes und die Anschaffung zusätzlicher Materialien wie Computer, Bücher, Pausen(hof)spiele, Sportgeräte und Musikinstrumente.

Wir stärken das Bewusstsein der Schüler, Lehrkräfte, Eltern für die gegenseitigen Belange und suchen Wege, <u>das Miteinander unserer Kinder zu</u> <u>bereichern und letztlich die Schulzeit zu</u> <u>verschönern</u>.

Der Förderverein unterstützt

unsere Kinder, die Schule, Eltern & Lehrer...



...wie Sie den Förderverein

...unterstützen können,

...liegt ganz bei Ihnen... werden Sie

Mitglied Vorstand

Unterstützer Spender

Gemeinsom können wir viel bewegen!

Sei dabei!



SEPA-Lastschriftmandat

Gläubiger-Identifikationsnummer DE58ZZZ00000235023

Ich ermächtige den Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V. von meinem Konto mittels Lastschrift den umseitig angegebenen Betrag einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Paulusschule Haselünne e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Zahlungsart: Wiederkehrende Zahlung / Einmalzahlung

Name Vorname: Kontoinhaber	
Straße Haus-Nr.:	
PLZ Wohnort:	
Name des Kreditinstitutes:	
IBAN:	
BIC:	
Ort, Datum Unterschrift:	